
от  30.05.2024  №  30 

пгт. Арти 

 

Об исполнении  бюджета Артинского городского округа 

 за   2023 год 
 

В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Артинского городского округа, принятым Решением районного Совета 

муниципального образования Артинский Район от 14.06.2005 г. № 94, 

Положением «О бюджетном процессе в Артинском городском округе» в 

новой редакции, утверждённым Решением Думы Артинского городского 

округа от 27.09.2018 г. № 50 (в ред. Решений Думы Артинского городского 

округа от 30.01.2020 г. № 2, от  25.04.2024 г. № 22), рассмотрев отчёт об 

исполнении бюджета Артинского городского округа за 2023 год, Дума 

Артинского городского округа 
 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета Артинского городского 

округа за  2023  год»: по доходам – в сумме 1 979 116,7  тыс. рублей, по 

расходам – в сумме 1 976 869,7 тыс. рублей с превышением доходов 

над расходами в сумме 2 247,0 тыс. рублей (Приложения № 1-5). 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

3. Опубликовать настоящее Решение в «Муниципальном вестнике»  

газеты «Артинские вести», разместить на официальных сайтах 

Администрации Артинского городского округа arti.midural.ru и Думы 

Артинского городского округа dumartinfo.ru. 

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на  постоянную 

депутатскую комиссию по экономике, бюджету и налогам (Худяков 

В.А.). 

 

Председатель Думы Артинского  

городского округа                                                                     А.П. Власов 
 

 

Глава Артинского городского округа                                     А.А. Константинов 

 

                                                                                                                                 
ДУМА 

АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

РЕШЕНИЕ 
 



 

С О Г Л А С О В А Н И Е 

 

Решения Думы Артинского городского округа 

«Об исполнении бюджета Артинского городского  округа 

 за  2023  год» 

 
 

Должность Фамилия и  

инициалы 

Сроки и результаты голосования 

Дата Замечания Подпись 

Зав. 

юридическим 

отделом 

 

Редких О.М. 

   

Заместитель 

Главы 

 

Сыворотко Т.М. 

   

 

 

Разослано: 7 экз. 

в дело-1 

Финуправление – 1 

Комитет по экономике- 1   

 Прокуратура-1 

Дума – 1 

Контрольно-счетный орган - 1 

Муниципальный вестник газеты «Артинские вести» - 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Волков Ю.С. 

2-15-03 

 

 


